
UCHWAŁA NR XLIX/331/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018r. poz. 130), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/291/18 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/323/18 z dnia 26 marca 2018 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 64.807.977,18  zł na kwotę 64.829.231,06 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 64.751.189,40 zł na kwotę  64.772.443,28 zł  zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 21 253,88

0,00 21 253,88

92105 0,00 21 253,88

0,00 21 253,88

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2018 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/331/18

Rady Miekskiej w Ozimku

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 990,00 25 243,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 253,88

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 21 253,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 21 253,88

w złotych

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



0,00 21 253,88

razem: 0,00 21 253,88

0,00 21 253,88

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 253,88

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,

 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

 w paragrafie 205

0,00 21 253,88

bieżące 63 377 989,18 63 399 243,06

1 192 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

476 000,00 497 253,88

majątkowe

majątkowe 1 429 988,00 1 429 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 192 961,00

Ogółem: 64 807 977,18 64 829 231,06

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



0,00 21 253,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 668 961,00 1 690 214,88

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 604 220,00 - 3 750,66

Pozostała działalność 396 722,00 - 3 750,66

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

30 000,00 - 3 750,66

Opracowanie dokumentacji projektowych na potrzeby aplikowania o środki 

unijne
20 000,00 - 3 750,66

757 Obsługa długu publicznego 650 000,00 977 434,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
650 000,00 - 7 000,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 650 000,00 - 7 000,00

Obsługa długu 650 000,00 - 7 000,00

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2018 rok

Rozdział Po zmianie

w złotych

7 600 469,34

75095 392 971,34

M1IWL 26 249,34

16 249,34

1 627 434,00

75702 643 000,00

B6DLG 643 000,00

643 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/331/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
0,00 984 434,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 984 434,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na pożyczkę 

w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
0,00 984 434,00

801 Oświata i wychowanie 24 754 154,00 7 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 554 715,00 1 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
30 675,00 1 500,00

Bieżące utrzymanie 30 675,00 1 500,00

Przedszkola 6 450 510,00 5 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
627 000,00 5 500,00

Bieżące utrzymanie 627 000,00 5 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 893 687,00 - 97 781,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 893 687,00 - 97 781,00

Bieżące utrzymanie 1 893 687,00 - 97 781,00

75704 984 434,00

B5PGW 984 434,00

984 434,00

24 761 154,00

80103 556 215,00

B1PZB 32 175,00

32 175,00

80104 6 456 010,00

B1PZB 632 500,00

632 500,00

1 795 906,00

80150 1 795 906,00

B1WIP 1 795 906,00

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 97 781,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 97 781,00

Bieżące utrzymanie 0,00 97 781,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 198 555,31 - 984 434,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 999 434,00 - 984 434,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 984 434,00 - 984 434,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na pożyczkę 

w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
984 434,00 - 984 434,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 306 281,16 25 004,54

Pozostałe zadania w zakresie kultury 248 575,15 25 004,54

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

0,00 25 004,54

Realizacja projektu pn. "Aktywni uczniowie" w ramach programu Interreg 

VA Republika Czeska-Polska 2014-2020 - Fundusz Mikroprojektów
0,00 25 004,54

64 751 189,40 21 253,88

80152 97 781,00

B1WIP 97 781,00

97 781,00

6 214 121,31

90001 15 000,00

B5PGW 0,00

0,00

2 331 285,70

Razem: 64 772 443,28

92105 273 579,69

B4SUZ 25 004,54

25 004,54

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7565270 6767770 5473487 1294283 0 237500 560000 0 0 38950 38950

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3750,66 -3750,66

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7565270 6767770 5473487 1294283 0 237500 560000 0 0 35199,34 35199,34

przed zmianą 366722 274722 43000 231722 0 92000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3750,66 -3750,66

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366722 274722 43000 231722 0 92000 0 0 0 26249,34 26249,34

przed zmianą 366722 274722 43000 231722 0 92000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3750,66 -3750,66

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366722 274722 43000 231722 0 92000 0 0 0 26249,34 26249,34

przed zmianą 650000 0 0 0 0 0 0 0 650000 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 0 0 0 -7000 0 0

zwiększenie 984434 0 0 0 0 0 0 984434 0 0 0

po zmianach 1627434 0 0 0 0 0 0 984434 643000 0 0

przed zmianą 650000 0 0 0 0 0 0 0 650000 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 0 0 0 -7000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643000 0 0 0 0 0 0 0 643000 0 0

przed zmianą 650000 0 0 0 0 0 0 0 650000 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 0 0 0 -7000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643000 0 0 0 0 0 0 0 643000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 984434 0 0 0 0 0 0 984434 0 0 0

po zmianach 984434 0 0 0 0 0 0 984434 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 984434 0 0 0 0 0 0 984434 0 0 0

po zmianach 984434 0 0 0 0 0 0 984434 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/331/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji

 i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki

 na programy 

finansowane

 z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

7604220 0 0

-3750,66 0 0

0 0 0

7600469,34 0 0

75095 Pozostała działalność

396722 0 0

-3750,66 0 0

0 0 0

392971,34 0 0

396722 0

392971,34 0

0

-3750,66 0 0

0 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

650000 0 0

-7000 0 0

984434 0 0

1627434 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

650000 0 0

-7000 0 0

0 0 0

643000 0 0

650000 0 0

-7000 0 0

0 0 0

643000 0 0

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

0 0 0

0 0 0

984434 0 0

984434 0 0

0 0

984434 0

0

0 0 0

984434 0 0

0

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2018 rok

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



przed zmianą 22527584 22174784 18259778 3915006 0 352800 0 0 0 2226570 2226570

zmniejszenie -97781 -97781 -97781 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22534584 22181784 18259778 3922006 0 352800 0 0 0 2226570 2226570

przed zmianą 554715 535615 504940 30675 0 19100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 556215 537115 504940 32175 0 19100 0 0 0 0 0

przed zmianą 554715 535615 504940 30675 0 19100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 556215 537115 504940 32175 0 19100 0 0 0 0 0

przed zmianą 4279510 4223060 3596060 627000 0 56450 0 0 0 2171000 2171000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4285010 4228560 3596060 632500 0 56450 0 0 0 2171000 2171000

przed zmianą 4279510 4223060 3596060 627000 0 56450 0 0 0 2171000 2171000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4285010 4228560 3596060 632500 0 56450 0 0 0 2171000 2171000

przed zmianą 1893687 1893687 1893687 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -97781 -97781 -97781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1795906 1795906 1795906 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1893687 1893687 1893687 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -97781 -97781 -97781 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1795906 1795906 1795906 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97781 97781 97781 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97781 97781 97781 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97781 97781 97781 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97781 97781 97781 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6670005,31 5685571,31 82300 5603271,31 0 0 0 984434 0 528550 528550

zmniejszenie -984434 0 0 0 0 0 0 -984434 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5685571,31 5685571,31 82300 5603271,31 0 0 0 0 0 528550 528550

przed zmianą 999434 15000 0 15000 0 0 0 984434 0 0 0

zmniejszenie -984434 0 0 0 0 0 0 -984434 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 999434 15000 0 15000 0 0 0 984434 0 0 0

zmniejszenie -984434 0 0 0 0 0 0 -984434 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

801 Oświata i wychowanie

24754154 2171000 0

-97781 0

0

0 0 0

1500

24761154 2171000

80103
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

554715

556215

0

0 0

556215 0 0

554715

0 0

0 0

0 0 0

1500 0 0

80104 Przedszkola 

6450510 2171000 0

0 0 0

5500 0 0

6456010 2171000 0

6450510 2171000

6456010 2171000

0

0 0 0

5500 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci

 i młodzieży w szkołach podstawowych

1893687 0 0

-97781 0 0

0 0 0

1795906 0 0

1893687 0

1795906 0

0

-97781 0 0

0 0 0

0

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach

 I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

0 0 0

0 0 0

0

0 0

97781 0 0

97781 0 0

0 0

0

97781 0 0

97781 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

7198555,31 0 0

-984434 0 0

0 0 0

6214121,31 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

999434 0 0

-984434 0 0

0 0 0

15000 0 0

999434 0 0

-984434 0 0

0 0 0

15000 0 0

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany



przed zmianą 2278781,16 310081,16 13700 296381,16 1965000 3700 0 0 0 27500 27500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25004,54 0 0 0 0 0 25004,54 0 0 0 0

po zmianach 2303785,7 310081,16 13700 296381,16 1965000 3700 25004,54 0 0 27500 27500

przed zmianą 248575,15 149875,15 2700 147175,15 95000 3700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25004,54 0 0 0 0 0 25004,54 0 0 0 0

po zmianach 273579,69 149875,15 2700 147175,15 95000 3700 25004,54 0 0 0 0

przed zmianą 248575,15 149875,15 2700 147175,15 95000 3700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25004,54 0 0 0 0 0 25004,54 0 0 0 0

po zmianach 273579,69 149875,15 2700 147175,15 95000 3700 25004,54 0 0 0 0

przed zmianą 59602478,4 42784660,18 27768088 15016572,18 2275000 12348384,22 560000 984434 650000 5148711 5148711

zmniejszenie -1089215 -97781 -97781 0 0 0 0 -984434 -7000 -3750,66 -3750,66

zwiększenie 1114219,54 104781 97781 7000 0 0 25004,54 984434 0 0 0

po zmianach 59627482,94 42791660,18 27768088 15023572,18 2275000 12348384,22 585004,54 984434 643000 5144960,34 5144960,34

0

0

0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2306281,16 0

0 0 0

25004,54

0 0

25004,54 0 0

2331285,7

0

273579,69 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

248575,15 0 0

248575,15

0

0 0

0 0

0 0 0

25004,54 0 0

2171000 0

273579,69 0 0

Wydatki razem:

64751189,4 2171000 0

-1092965,66

1114219,54 0 0

64772443,28

Id: D12FABD5-BD76-4EA7-BA18-2705A3A6AA2F. Podpisany




